

## Leiðbeiningar um notkun

EN

**Notkunarleiðbeiningar fyrir hlífðarhanska og armhlífar CAPRA fyrir almenna notkun**

**CE flokkur 2**, vernd þegar miðlungs hætta er á alvarlegum meiðslum  
**Notkun**

Ekki skal nota hanskana þegar hætta er á að flækjast hreyfanlegum hlutum véla

**Þessi hanski er styttri en staðlað lengd samkvæmt EN420** tommu til að hámarka sveigjanleika í notkun við samsetningarvinnu og léttari vinnu.

**Við mælum með því að hanskanir séu prófaðir og athugaðir með tilliti til skemmda**

**fyrir notkun.**

Það er á ábyrgð vinnuveitanda ásamt notanda að greina hvort hver hanski verndar gegn áhættu sem getur birst í tilteknum vinnuaðstæðum.

**Grunnkröfur**

Allir CAPRA hanskar eru í samræmi við PPE reglugerð (ESB) 2016/425 og staðalinn EN ISO 21420:2020.

Samræmisýfirlýsingu fyrir þessa vöru er að finna á vefsíðu okkar: [capra.fi](http://capra.fi)

**Hanskanir eru hannaðir til að vernda gegn eftirfarandi hættum:**



2121X

**EN 388:2016 +A1:2018 - Hlífðarhanskar gegn vélrænni áhættu**

Stafirnir við hlið tákmyndarinnar, fjórar tölur og einn eða tveir stafir, gefa til kynna verndarstig hanskans. Því hærra gildi því betri útkoma. Dæmi 1234AB.

- 1) Slitþol: árangursstig 0 til 4
- 2) Skurðvörn, valdaránspróf: árangursstig 1 til 4.
- 3) Tárþol: árangursstig 1 til 4.
- 4) Gatþol: árangursstig 1 til 4.

**Hanskamerki**

Prófunarniðurstöður fyrir hverja gerð eru merktar á hanskanum og/eða á umbúðum hans, í vörulista okkar og á vefsíðum okkar.

**Geymsla:**

Geymið hanskana á dimmum, köldum og þurrum stað í upprunalegum umbúðum.

Vélrænni eiginleikar hanskans verða ekki fyrir áhrifum þegar hann er geymdur á réttan hátt. Ekki er hægt að ákvarða geymsluþol og fer það eftir fyrirhugaðri notkun og geymsluaðstæðum.

**Förgun:**

Fargaðu notuðu hönskunum í samræmi við kröfur hvers lands og/eða svæðis.

**Þrif/þvottur:**

Ánægðar prófunarniðurstöður eru tryggðar fyrir nýja og óþvegna hanska. Áhrif þvotts á hlífðareiginleika hanskana hafa ekki verið prófuð nema tilgreint sé.

**Þvottaleiðbeiningar:** Fylgdu tilgreindum þvottaleiðbeiningum. Ef engar þvottaleiðbeiningar eru tilgreindar, þvoið með mildri sápu, loftþurrkað.

**Heimasíða:** Nánari upplýsingar má nálgast á [capra.fi](http://capra.fi)